
Projekt finansuje m. st. Warszawa

Nr start. Nazwisko i imię Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1 CZERNECKI Robert 2003-10-16 KSS ANDROMEDA Warszawa 15 06342

2 SIRY Piotr 2002-10-12 UKS BIELANY 273 Warszawa 12 08428

3 KUCHARCZYK Piotr 2002-01-19 KS SPÓJNIA Warszawa 11 07026

4 PŁASKONKA Piotr 2002-04-05 UKS LUPUS KABATY Warszawa 10 08091

5 MICHALCZYK Aleksander 2002-01-08 UKS BIELANY 273 Warszawa 10 08427

6 FILIPKOWSKI Filip 2003-04-03 UKS BIELANY 273 Warszawa 10 08426

7 KUBIK Maciej 2003-02-10 KSS ANDROMEDA Warszawa 9 00878

8 STANISZ Artur 2002-10-22 UKS LUPUS KABATY Warszawa 9 08094

9 PRASEK Grzegorz 2003-04-08 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 8 09331

10 ADAMKIEWICZ Michał 2003-10-11 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 8 09427

11 PODKAŃSKI Ksawery 2003-09-20 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 4 09330

12 DŹWIGAJ Kacper 2003-03-05 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 4 09328

13 SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 KS SPÓJNIA Warszawa 0 00834

14 GAJEWSKI Piotr 2002-01-09 UKS BIELANY 273 Warszawa 0 09396

15 RADLIŃSKI Maksymilian 2002-11-06 KS SPÓJNIA Warszawa 0 07040

16 TRAFIAŁEK Adrian 2003-04-22 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0 09722

17 TRAFIAŁEK Damian 2003-04-22 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0 09723

Mistrzostwa Warszawy Kadetów, gra poj., WOM w relacji klubowej

Warszawa, 21.04.2017
Lista startowa



Runda 2. Runda 3. Runda 4. Finał
>> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. >> TP - Runda 6. 2. 1.

1 >a 29

1 CZERNECKI Robert (Andromeda W-wa)

32 wolny los CZERNECKI Robert 53

2 >b >A 3:1 (-9,4,4,9)

17 TRAFIAŁEK Damian (Pałac Warszawa) GAJEWSKI Piotr CZERNECKI Robert

16 GAJEWSKI Piotr (Bielany 273 W-wa) 3:0 (3,6,5) 63

3 >c 30 >I 3:0 (6,3,7)

9 PRASEK Grzegorz (Pałac Warszawa) CZERNECKI Robert

24 wolny los PRASEK Grzegorz STANISZ Artur
4 >d >B 3:1 (3,-0,3,2)

25 wolny los STANISZ Artur

8 STANISZ Artur (Lupus Kabaty) 68

5 >e 31 >α 3:0 (7,6,9)

5 MICHALCZYK Aleksander (Bielany 273 W-wa) SOKOŁOWSKI Łukasz

28 wolny los MICHALCZYK Aleksander 54

6 >f >C 3:1 (3,7,-8,7)

21 wolny los DŹWIGAJ Kacper MICHALCZYK Aleksander

12 DŹWIGAJ Kacper (Pałac Warszawa) SOKOŁOWSKI Łukasz
7 >g 32 >II 3:0 (1,2,2)

13 SOKOŁOWSKI Łukasz (Spójnia Warszawa)

20 wolny los SOKOŁOWSKI Łukasz SOKOŁOWSKI Łukasz
8 >h >D 3:0 (0,0,0) vo

29 wolny los PŁASKONKA Piotr

4 PŁASKONKA Piotr (Lupus Kabaty)
9 >i 33 3:2 (-11,8,9,-12,6)

3 KUCHARCZYK Piotr (Spójnia Warszawa) KUBIK Maciej

30 wolny los KUCHARCZYK Piotr 55

10 >j >E 3:0 (1,2,6)

19 wolny los TRAFIAŁEK Adrian KUCHARCZYK Piotr

14 TRAFIAŁEK Adrian (Pałac Warszawa) 64

11 >k 34 >III 3:0 (2,11,5)

11 PODKAŃSKI Ksawery (Pałac Warszawa) KUCHARCZYK Piotr

22 wolny los PODKAŃSKI Ksawery FILIPKOWSKI Filip
12 >l >F 3:0 (4,7,5)

27 wolny los FILIPKOWSKI Filip

6 FILIPKOWSKI Filip (Bielany 273 W-wa) KUBIK Maciej
13 >m 35 >β 3:0 (4,6,9)

7 KUBIK Maciej (Andromeda W-wa)

26 wolny los KUBIK Maciej 56

14 >n >G 3:0 (3,6,4)

23 wolny los ADAMKIEWICZ Michał KUBIK Maciej

10 ADAMKIEWICZ Michał (Pałac Warszawa) KUBIK Maciej
15 >o 36 >IV 3:0 (5,8,5)

15 RADLIŃSKI Maksymilian (Spójnia Warszawa)

18 wolny los RADLIŃSKI Maksymilian SIRY Piotr
16 >p >H 3:0 (4,4,6)

31 wolny los SIRY Piotr

2 SIRY Piotr (Bielany 273 W-wa)

Mistrzostwa Warszawy Kadetów, gra poj., WOM w relacji klubowej - Warszawa, 21.04.2017
Runda 1.

>> TP - Runda 1.



Mistrzostwa Warszawy Kadetów, gra poj., WOM w relacji klubowej - Warszawa, 21.04.2017
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5. TP - Runda 6.

>> O miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. 7.-8. 5.-6.
17 >[1] 37

a wolny los 49

b TRAFIAŁEK Damian (Pałac Warszawa) TRAFIAŁEK Damian 3:2 (8,6,-9,-8,11)

>[9] RADLIŃSKI Maksymilian 57

H RADLIŃSKI Maksymilian 3:0 (12,1,7)
18 >[2] 38 ADAMKIEWICZ Michał

c wolny los 61

d wolny los wolny los ADAMKIEWICZ Michał 3:0 (5,7,9)

>[10] MICHALCZYK Aleksander

G ADAMKIEWICZ Michał II MICHALCZYK Aleksander
19 >[3] 39

e wolny los 50 65

f wolny los wolny los 3:1 (-6,4,6,6)

>[11] PODKAŃSKI Ksawery 58 MICHALCZYK Aleksander

F PODKAŃSKI Ksawery 3:2 (5,9,-5,-8,7)
20 >[4] 40 TRAFIAŁEK Adrian

g wolny los STANISZ Artur

h wolny los wolny los TRAFIAŁEK Adrian 3:0 (5,7,8)

>[12]

E TRAFIAŁEK Adrian I STANISZ Artur 3:0 (7,7,5)
21 >[5] 41 TP - Runda 7. < KUCHARCZYK Piotr

i wolny los 51

j wolny los wolny los

>[13] PŁASKONKA Piotr 59 β KUCHARCZYK Piotr

D PŁASKONKA Piotr 3:0 (0,0,0) vo
22 >[6] 42 DŹWIGAJ Kacper

k wolny los 62

l wolny los wolny los DŹWIGAJ Kacper 3:0 (7,4,4)

>[14] SIRY Piotr

C DŹWIGAJ Kacper IV SIRY Piotr
23 >[7] 43

m wolny los 52 66

n wolny los wolny los 3:1 (12,-11,9,8)

>[15] PRASEK Grzegorz 60 SIRY Piotr

B PRASEK Grzegorz 3:0 (7,5,6)
24 >[8] 44 GAJEWSKI Piotr

o wolny los GAJEWSKI Piotr

p wolny los wolny los GAJEWSKI Piotr 3:1 (4,10,-8,8)

>[16]

A GAJEWSKI Piotr III FILIPKOWSKI Filip 3:0 (6,7,3)

TP - Runda 7. < CZERNECKI Robert

α CZERNECKI Robert

TP - Runda 1.
>> O miejsca 25.-28.



Mistrzostwa Warszawy Kadetów, gra poj., WOM w relacji klubowej - Warszawa, 21.04.2017
Runda 1.

3.
67 71

KUCHARCZYK Piotr (Spójnia Warszawa) 3:1 (-8,4,9,3)

CZERNECKI Robert (Andromeda W-wa) CZERNECKI Robert

25.-28.
25

[1] wolny los

[2] wolny los wolny los
26

[3] wolny los wolny los

[4] wolny los
27

[5] wolny los

[6] wolny los wolny los
28

[7] wolny los wolny los

[8] wolny los

17.-20.
45

[9] TRAFIAŁEK Damian (Pałac Warszawa)
[10] wolny los TRAFIAŁEK Damian

46

[11] wolny los wolny los
[12] wolny los

47

[13] wolny los
[14] wolny los wolny los

48

[15] wolny los wolny los
[16] wolny los

4.

TP - Runda o miejsca 25.-28.
29.-32.

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24.

TP - Runda 7.



Projekt finansuje m. st. Warszawa

Miejsce Nazwisko i imię Data ur. Klub Punkty Nr licencji

1. KUBIK Maciej 2003-02-10 KSS ANDROMEDA Warszawa 9 00878

2. SOKOŁOWSKI Łukasz 2002-07-14 KS SPÓJNIA Warszawa 7 00834

3. CZERNECKI Robert 2003-10-16 KSS ANDROMEDA Warszawa 6 06342

4. KUCHARCZYK Piotr 2002-01-19 KS SPÓJNIA Warszawa 6 07026

5.-6. MICHALCZYK Aleksander 2002-01-08 UKS BIELANY 273 Warszawa 5 08427

SIRY Piotr 2002-10-12 UKS BIELANY 273 Warszawa 5 08428

7.-8. STANISZ Artur 2002-10-22 UKS LUPUS KABATY Warszawa 5 08094

GAJEWSKI Piotr 2002-01-09 UKS BIELANY 273 Warszawa 5 09396

9.-12. ADAMKIEWICZ Michał 2003-10-11 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 4 09427

TRAFIAŁEK Adrian 2003-04-22 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 4 09722

DŹWIGAJ Kacper 2003-03-05 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 4 09328

FILIPKOWSKI Filip 2003-04-03 UKS BIELANY 273 Warszawa 4 08426

13.-16. RADLIŃSKI Maksymilian 2002-11-06 KS SPÓJNIA Warszawa 4 07040

PODKAŃSKI Ksawery 2003-09-20 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 4 09330

PRASEK Grzegorz 2003-04-08 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 4 09331

17.-20. TRAFIAŁEK Damian 2003-04-22 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA Warszawa 0* 09723

NK PŁASKONKA Piotr 2002-04-05 UKS LUPUS KABATY Warszawa 0 08091

* przyznano 0 pkt. klasyfikacji WOM, zgodnie z punktem 2.2. części A Regulaminu WOM w relacji klub.

Sedzia Główny

Barbara PERKOWSKA-FIAŁKOWSKA

Mistrzostwa Warszawy Kadetów, gra poj., WOM w relacji klubowej

Warszawa, 21.04.2017
Klasyfikacja końcowa


